
 

 

 Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (“Narodne novine” 

br. 69/99.)  i  članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (”Službeni glasnik Županije 

splitsko-dalmatinske” br. 11/01. i 7/03.) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske 

županije na svojoj  39.  sjednici održanoj 15. listopada 2003., donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o očitovanju na ponudu na pravo prvokupa kulturnog dobra, 

                                        u naravi čestice zgrade 3050 K.O. Split ZKU 3802 

 

 

 

I. 

 

 Povodom ponude upućene od strane Kate Polaček, koja  je primljena  u Županiju 8. 

rujna 2003., Županijsko poglavarstvo očituje se da nije zainteresirano za pravo prvokupa 

ponuđenog kulturnog dobra, u naravi čestice zgrade 3050 K.O. Split, ZKU 3802. 

   

 

 II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ”Službenom 

glasniku Županije splitsko-dalmatinske”. 

 

 

      

KLASA:    022-04/03-02/168 

URBROJ: 2181/01-02-03-01 

 Split, 15. listopada   2003.  

 

 

                                                                                                          Ž  U  P  A  N 

 

 

                                                                                                      Kruno Peronja, v.r.  

                                                                                                       

 


